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ת”ד 2541/05/14 – מדינת ישראל נגד אריה גולן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

08 יולי 2014 ת"ד 2541-05-14 מדינת ישראל נ' גולן
בפני כב' השופט גיל קרזבום

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אריה גולן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לי קמחי-לוי

ב"כ הנאשם - עו"ד לירן אוחיון (ממשרד עו"ד מוטי לוי)

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של סטייה מנתיב נסיעה, נהיגה רשלנית, התנהגות שגרמה חבלה של ממש לגוף
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ונזק לרכוש, בכך שבתאריך 6.11.2013 איבד שליטה על רכבו, סטה מהדרך, התהפך על צדו השמאלי וכתוצאה מכך
מאושפז והיה  ניתוחים  לעבור  נאלץ  והוא  נוספים  שברים  בגולגולת,  שבר  בטחול,  קרע  לרבות  קשות  חבלות  לו  נגרמו 

תקופה ארוכה.

חומרת לאור  זאת  ע"ת,  מאסר  וכן  קנס  תנאי,  על  פסילה  משנה,  תפחת  שלא  ממושכת  לפסילה  עותרת  המאשימה 
בעתיד. דומות  עבירות  ולבצע  מלשוב  הנאשם  את  להרתיע  והצורך  ותוצאותיה  התאונה 

ב"כ הנאשם ביקש להימנע מהטלת מאסר מותנה ולהסתפק בפסילה ממושכת ופסילה ע"ת, זאת לאור הודאתו המידית,
ועדיין סובל, העובדה שהוא היחיד שנפגע בתאונה, אינו נוהג מאז, עברו מקל ביותר והוא הפציעות הקשות מהן סבל 

מוציא כספים רבים על שיקומו.

במקרה זה הנאשם התרשל וגרם לתאונה עצמית, שכתוצאה ממנה נחבל חבלות קשות ורק במזל לא איבד את חייו.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען כמפורט בכתב האישום, תוצאותיה הקשות של התאונה, העובדה
העונש מתחם  כי  סבור  אני  הנהוגה,  והפסיקה  הציבורי  האינטרס  אחר,  אדם  ולא  הנאשם  הינו  בתאונה  שנחבל  שמי 

משמעותי. וקנס  חודשים   16 על  תעלה  ולא  חודשים  מ-9  תפחת  שלא  בפועל  פסילה  לכלול  צריך  ההולם 

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו המידית של הנאשם, הפגיעות הקשות מהן הוא סובל ונסיבותיו האישיות כמפורט
ולחובתו 7 הרשעות קודמות שלא בעבירות נוהג משנת 1975  בנוסף אני מביא בחשבון את העובדה שהנאשם  לעיל. 
דומות, האחרונה משנת 2003, כך שמדובר בעבר תעבורתי מקל ביותר, ונראה כי האירוע נשוא כתב האישום הינו אירוע

חד פעמי וחריג בחייו.

אשר לגובה הקנס - בדעתי להתחשב בנסיבותיו האישיות וההוצאות שנגרמות לו לצורך שיקומו.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך  1500  ש"ח.

תשלום הקנס - בתוך  90 ימים.

המזכירות תשלח לנאשם שובר תשלום בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של   12 חודשים בפועל.
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ריצוי הפסילה יחל ביום  15.7.2014  שעה  13.00.

במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

פסילה זו מצטברת לכל פסילה אחרת בה נתון הנאשם, אם נתון.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של   6 חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

הוקלדעלידימירבכהןויניאק
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